
電腦教室一

01

彰化縣立秀水國民中學

１

１

４

課  程  表
教室：

編號：

學
年
度
第

學
期

資訊科技

李佳燕

資訊科技

李佳燕

資訊科技

李佳燕

資訊科技

一年十一班
粘武清

資訊科技

粘武清

資訊科技

粘武清

資訊科技

李佳燕

資訊科技

李佳燕

資訊科技

二年二班
李佳燕

資訊科技

李佳燕

資訊科技

李佳燕

資訊科技

李佳燕

資訊科技

李佳燕

資訊科技

李佳燕

資訊科技

李佳燕

資訊科技

李佳燕

資訊科技

李佳燕

資訊科技

一年九班
李佳燕

資訊科技

一年四班
李佳燕

資訊科技

李佳燕

資訊科技

李佳燕

一年十二班一年六班二年一班

一年十三班二年六班二年七班

一年八班一年五班二年三班二年九班

二年十一班一年七班二年十二班二年四班

二年八班二年五班二年十班

08:15

09:00

09:15

10:00

10:15

11:00

11:10

11:55

13:15

14:00

14:15

15:00

15:15

16:00

16:10

16:55

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

習  自  早

目班
級 時間

星
期

科

資訊科技

一年十班
粘武清

1

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

實施日期: 114.09.08 ～ 115.01.20

一二三四五

列印日期：0114.09.04 05:09:34 PM

上

午

下

午



電腦教室二

02

彰化縣立秀水國民中學

１

１

４

課  程  表
教室：

編號：

學
年
度
第

學
期

資訊科技

三年六班
曾冠仁

資訊科技

曾冠仁

資訊科技

曾冠仁

數位社1-7

李秉軒

數位社1-8

李秉軒

資訊科技

曾冠仁

資訊科技

曾冠仁

資訊科技

曾冠仁

資訊科技

曾冠仁

資訊科技

曾冠仁

資訊科技

曾冠仁

資訊科技

曾冠仁

資訊科技

曾冠仁

資訊科技

三年九班
曾冠仁

資訊科技

曾冠仁
三年四班三年七班

三年二班

一年一班三年五班三年十班

一年二班三年八班三年一班

社團1一年三班三年三班

社團1

08:15

09:00

09:15

10:00

10:15

11:00

11:10

11:55

13:15

14:00

14:15

15:00

15:15

16:00

16:10

16:55

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

習  自  早

目班
級 時間

星
期

科

1

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

實施日期: 114.09.08 ～ 115.01.20

一二三四五

列印日期：0114.09.04 05:09:34 PM

上

午

下

午



生科教室一

03

彰化縣立秀水國民中學

１

１

４

課  程  表
教室：

編號：

學
年
度
第

學
期

生活科技

一年七班
李佳燕

生活科技

一年八班
李佳燕

生活科技

李佳燕

生活科技

一年十三班
粘武清

生活科技

一年十二班
粘武清

生活科技

粘武清

生活科技

粘武清

一年五班一年十一班

一年十班

08:15

09:00

09:15

10:00

10:15

11:00

11:10

11:55

13:15

14:00

14:15

15:00

15:15

16:00

16:10

16:55

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

習  自  早

目班
級 時間

星
期

科

生活科技生活科技

一年九班
李佳燕

一年六班
李佳燕

1

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

實施日期: 114.09.08 ～ 115.01.20

一二三四五

列印日期：0114.09.04 05:09:34 PM

上

午

下

午



生科教室二

04

彰化縣立秀水國民中學

１

１

４

課  程  表
教室：

編號：

學
年
度
第

學
期

生活科技

黃書杰

生活科技

楊書豪

生活科技

楊書豪

生活科技

楊書豪

生活科技

二年二班
黃書杰

生活科技

楊書豪

生活科技

楊書豪

生活科技

楊書豪

生活科技

楊書豪

生活科技

三年十班
黃書杰

生活科技

黃書杰

生活科技

黃書杰

生活科技

黃書杰

生活科技

二年八班
楊書豪

生活科技

楊書豪

生活科技

楊書豪

生活科技

黃書杰

生活科技

黃書杰

生活科技

楊書豪

生活科技

二年三班
黃書杰

生活科技

三年七班
陳鴻銘

生活科技

黃書杰

生活科技

黃書杰

生活科技

黃書杰

生活科技

楊書豪

二年十二班二年五班三年九班

三年一班二年十一班三年二班二年十班三年四班

二年六班一年四班三年三班三年六班

一年三班一年一班三年五班二年一班三年八班

二年七班二年四班二年九班

08:15

09:00

09:15

10:00

10:15

11:00

11:10

11:55

13:15

14:00

14:15

15:00

15:15

16:00

16:10

16:55

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

習  自  早

目班
級 時間

星
期

科

生活科技

一年二班
楊書豪

1

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

實施日期: 114.09.08 ～ 115.01.20

一二三四五

列印日期：0114.09.04 05:09:34 PM

上

午

下

午


