

彰化縣立秀水國民中學

課 程 表

教室：電腦教室一

114 學年度第1學期

五	四	三	二	一	星期級	班	科	間時
								習自早
資訊科技 一年九班 李佳燕			資訊科技 一年十班 粘武清		08:15 ~ 09:00		第一節	
資訊科技 一年四班 李佳燕		資訊科技 二年二班 李佳燕	資訊科技 一年十一班 粘武清		09:15 ~ 10:00		第二節	上
資訊科技 二年一班 李佳燕		資訊科技 一年六班 李佳燕	資訊科技 一年十二班 粘武清		10:15 ~ 11:00		第三節	午
資訊科技 二年七班 李佳燕		資訊科技 二年六班 李佳燕	資訊科技 一年十三班 粘武清		11:10 ~ 11:55		第四節	
	資訊科技 二年九班 李佳燕	資訊科技 二年三班 李佳燕	資訊科技 一年五班 李佳燕	資訊科技 一年八班 李佳燕	13:15 ~ 14:00		第五節	
	資訊科技 二年四班 李佳燕	資訊科技 二年十二班 李佳燕	資訊科技 一年七班 李佳燕	資訊科技 二年十一班 李佳燕	14:15 ~ 15:00		第六節	下
	資訊科技 二年十班 李佳燕	資訊科技 二年五班 李佳燕		資訊科技 二年八班 李佳燕	15:15 ~ 16:00		第七節	
					16:10 ~ 16:55		第八節	午

編號：01

實施日期: 114.09.08 ~ 115.01.20

列印日期：0114.09.04 05:09:34 PM

彰化縣立秀水國民中學
課 程 表

教室：電腦教室二

114 學年度第1學期

五	四	三	二	一	星期 級	班	科 目	間時
							習自早	
					08:15 ~ 09:00		第一節	
資訊科技 三年九班 曾冠仁				資訊科技 三年六班 曾冠仁	09:15 ~ 10:00		第二節	上
資訊科技 三年七班 曾冠仁				資訊科技 三年四班 曾冠仁	10:15 ~ 11:00		第三節	午
				資訊科技 三年二班 曾冠仁	11:10 ~ 11:55		第四節	
	資訊科技 三年十班 曾冠仁	資訊科技 三年五班 曾冠仁	資訊科技 一年一班 曾冠仁		13:15 ~ 14:00		第五節	
	資訊科技 三年一班 曾冠仁	資訊科技 三年八班 曾冠仁	資訊科技 一年二班 曾冠仁		14:15 ~ 15:00		第六節	下
	資訊科技 三年三班 曾冠仁		資訊科技 一年三班 曾冠仁	數位社1-7 社團1 李秉軒	15:15 ~ 16:00		第七節	
				數位社1-8 社團1 李秉軒	16:10 ~ 16:55		第八節	午

編號：02

實施日期: 114.09.08 ~ 115.01.20

列印日期：0114.09.04 05:09:34 PM

彰化縣立秀水國民中學
課 程 表

教室：生科教室一

114 學年度第 1 學期

五	四	三	二	一	星期 級	班	科 目	間時
							習	自 早
	生活科技 一年十三班 粘武清		生活科技 一年九班 李佳燕	生活科技 一年六班 李佳燕	08:15 ~ 09:00	第一 節		
	生活科技 一年十二班 粘武清		生活科技 一年八班 李佳燕	生活科技 一年七班 李佳燕	09:15 ~ 10:00	第二 節	上	
	生活科技 一年十一班 粘武清		生活科技 一年五班 李佳燕		10:15 ~ 11:00	第三 節		午
	生活科技 一年十班 粘武清				11:10 ~ 11:55	第四 節		
					13:15 ~ 14:00	第五 節		
					14:15 ~ 15:00	第六 節	下	
					15:15 ~ 16:00	第七 節		
					16:10 ~ 16:55	第八 節	午	

編號：03

實施日期: 114.09.08 ~ 115.01.20

列印日期：0114.09.04 05:09:34 PM

彰化縣立秀水國民中學
課 程 表

教室：生科教室二

114 學年度第1學期

五	四	三	二	一	星期級	班	科	目	間時
									習自早
生活科技 二年三班 黃書杰				生活科技 一年二班 楊書豪	08:15 ~ 09:00		第一節		
生活科技 三年七班 陳鴻銘	生活科技 二年八班 楊書豪	生活科技 三年十班 黃書杰	生活科技 二年二班 黃書杰		09:15 ~ 10:00		第二節		上
生活科技 三年九班 黃書杰	生活科技 二年五班 楊書豪		生活科技 二年十二班 楊書豪		10:15 ~ 11:00		第三節		午
生活科技 三年四班 黃書杰	生活科技 二年十班 楊書豪	生活科技 三年二班 黃書杰	生活科技 二年十一班 楊書豪	生活科技 三年一班 黃書杰	11:10 ~ 11:55		第四節		
	生活科技 三年六班 黃書杰	生活科技 三年三班 黃書杰	生活科技 一年四班 楊書豪	生活科技 二年六班 楊書豪	13:15 ~ 14:00		第五節		
生活科技 三年八班 黃書杰	生活科技 二年一班 黃書杰	生活科技 三年五班 黃書杰	生活科技 一年一班 楊書豪	生活科技 一年三班 楊書豪	14:15 ~ 15:00		第六節		下
生活科技 二年九班 楊書豪	生活科技 二年四班 楊書豪			生活科技 二年七班 楊書豪	15:15 ~ 16:00		第七節		午
					16:10 ~ 16:55		第八節		

編號：04

實施日期: 114.09.08 ~ 115.01.20

列印日期：0114.09.04 05:09:34 PM